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»بابک صدرایی« صعود نرخ‌ها را به»سیگنال روانی کمبود عرضه 
در دل جنگ« نسبت داد؛  

التهاب و جهش قیمت‌ها 
در بازار خودرو؛ حتی بیش از دلار!
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واکاوی هزینه‌های بین‌المللی اظهارات تحریک‌آمیز 
در میانه پرواز ریزپرنده‌ها در آسمان ایران

»میدان«  امتیازات 
در مسلخ »یک کمیسیون«!

در حالی که خاورمیانه در یکی از ملتهب‌ترین و 
سرنوشت‌سازترین دوران تاریخی خود به سر می‌برد، 
تقابل میان ایران و ایالات متحده آمریکا به مرحله‌ای 
رســیده اســت که تحلیلگران نظامی و سیاســی 
آن را »آرامــش پیش از طوفان« یا »نبــرد اراده‌ها 
در وقــت اضافه« توصیف می‌کننــد. گزارش‌های 
واصلــه از کانون‌های قدرت در تهران و واشــنگتن 
نشــان می‌دهد که به‌‌رغم برقــراری یک آتش‌بس 
شــکننده و موقت، ماشــین‌های جنگی دو طرف 
نه تنها خاموش نشــده‌اند، بلکه در حال بازسازی، 
ســوخت‌گیری و بازنگری عمیق در نقشــه‌های 
عملیاتی خــود برای دور احتمالــی و قریب‌الوقوع 
نبرد هســتند. الکساندرو هودیســتیانو، تحلیلگر 
برجسته مســائل نظامی و دیپلماتیک، در ارزیابی 
صریح خود از وضعیت موجــود تأکید می‌کند که 
این وقفه عملیاتی صرفاً فرصتی برای ارزیابی مجدد 
گزینه‌هاست. او معتقد اســت که هر دو طرف برای 
داشتن یک گزینه نظامی معتبر در صورت شکست 
مذاکرات فشــار می‌آورند. اما در ایــن میان، آنچه 

بیش از تحرکات نظامی ســنتکام یا آرایش دفاعی 
نیروهای مسلح ایران مایه نگرانی ناظران و دلسوزان 
منافع ملی شده، تضاد عمیق و شکاف نگران‌کننده 
میان کنش‌های عقلانی دســتگاه دیپلماســی و 
لفاظی‌های تندی اســت که از تریبون‌های خاص 
و برخی نمایندگان مجلس در داخل ایران شــنیده 
می‌شود؛ موضوعی که می‌تواند چهره‌ای تهاجمی، 
غیرقابل پیش‌بینی و افسارگســیخته از کشور به 
جهان مخابره کند و دستاوردهای بزرگ میدانی را 
پیش از آنکه به امتیازات سیاسی و اقتصادی تبدیل 
شــوند، در پای میز مذاکره به خاکستر تبدیل کند. 
در هفته‌های اخیر، در حالی که دستگاه دیپلماسی 
ایران با همکاری نزدیک میانجی‌گران پاکســتانی 
در اسلام‌آباد در تلاش برای تثبیت حقوق ملی، لغو 
محاصره دریایی و تبدیل قــدرت نظامی به اقتدار 
سیاسی است، برخی اظهارات از سوی نمایندگان 
مجلس به‌ویــژه اعضای کمیســیون امینت ملی، 
 فضای بین‌المللی را به شــدت علیه تهران تحریک 

کرده است...

در گفت‌وگوی »توسعه ایرانی« با »رامین کامران«، جامعه‌شناس و تحلیلگر،  بررسی شد؛

مواضع بخشی از اپوزیسیون 
به جبهه پایداری نزدیک شده است؟!

گفت وگو 6

وقتی سیاست، پاسپورت فوتبال را در فرودگاه پیرسون 
بایگانی کرد 
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همین صفحه

تماس عراقچی
با وزرای خارجه 6  کشور

ترامپ به دنبال تشکیل ائتلاف جدید 
برای بازگشایی تنگه هرمز است 

پیام محرمانه وزارت خارجه آمریکا 
به سفارتخانه‌ها 

کوتاه‌سخنی با رئیس دستگاه قضا 
درمورد اعدام‌های اخیر 

حمله اسرائیل به ناوگان کشتی‌های کمک‌رسان، 
واکنش‌های تند حقوق‌ بشری درپی داشت؛ 

نگاه خیرة غزه گرسنه 
به توقیف »صمود« 

پزشکیان:  

دولت صیانت از حقوق و معیشت 
کارگران را وظیفه خود می‌داند

 : CBS مقامات پاکستانی به

پاسخ اصلاح‌شده ایران را 
به آمریکا انتقال دادیم 

چند روز پیش علی خضریان عضو کمیسیون در یک برنامه تلویزیونی مدعی شد که ایران همه 
راه‌های انتقال پیام به طرف آمریکایی را مسدود کرده و مذاکرات متوقف شده است.

او در حالی این ادعا را کرد که مجلس تقریبا به حالت تعطیل درآمده و نماینده‌ها هم به علت 
شرایط خاص امنیتی با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس که رئیس تیم مذاکره کننده هم هست 

در ارتباط نیستند.
در چنین شرایطی ضمن آنکه مبنای اعلام چنین خبرهایی را می‌توان با چشم تردید نگاه کرد، 
می‌توان پرسید آیا به آنکه نمایندگان حق دارند درباره همه مسائل کشور اظهار نظر کنند، این حق 

قانونی در مورد مسائل امنیت کلان کشور هم می‌شود؟
در همین رابطه محمود صادقی نماینده پیشــین مجلس شورای اســامی و حقوقدان به 
خبرآنلاین گفت: نماینده نمی‌تواند جهت‌گیری سیاسی خود را به شکل یک خبر قطعی بیان کند 

یا آن را به مقامات رسمی منتسب کند.
صادقی با اشــاره به ادعاهای ترامپ برای دامن زدن به اختلافات داخلی در ایران اضافه کرد: 
هم‌صدایی یک نماینده با ادعاهای بیگانگان و زیر سوال بردن هماهنگی داخلی، اقدامی است که 

آشکارا آثار ضدامنیتی دارد.
او یادآور شد که محمدباقر قالیباف که رئیس هیئت مذاکره‌کننده ایران است، صراحتاً برای 
پیگیری اخبار به سخنگوی وزارت خارجه ارجاع می‌دهد؛ در چنین شرایطی بیان صحبت‌هایی 

که آب ریختن به آسیاب دشمن است مستحق برخورد قضایی است.
مشروح گفت‌وگوی خبرآنلاین با محمود صادقی را در ادامه بخوانید؛

    
 این روزها برخی نمایندگان در خصوص موضوع مذاکرات اظهار نظر کرده اند یا 

به رئیس مجلس که در مقام رئیس هیئت مذاکره 
کننده هسته‌ای است حمله می‌کنند. آخرین نمونه‌ 
آن اظهار نظر آقای خضریان اســت که از مسدود 
شدن مجاری انتقال پیام به طرف آمریکایی خبر 
داده است. آیا این گونه اظهارات جزو حقوق قانونی 

نمایندگان است؟
طبق قانون اساسی نماینده مجلس در اظهارنظر آزاد 
است و درباره همه مسائل کشور می‌تواند اظهارنظر کند؛ 
اما اظهارنظر با منتســب کردن یک خبر به یک مقام یا 
حاکمیت فرق می‌کند. اینکه نماینده‌ای بگوید که از فلان 
خبر یا تحول اطلاع دارد، جزو حقوق نماینده نیست، مگر 

آنکه واقعاً اطلاع دقیقی داشته باشد.
اینکه نماینده‌ای بخواهد رویکرد، گرایش یا نظر شخصی خودش را به شکل یک خبر قطعی 
به مقامات رسمی منتسب کند هم در حیطه حقوق او نیست، چراکه اطلاعات متقنی در این زمینه 
ندارد. از طرف دیگر، نمایندگان معمولاً در حدی که مسائل به مجلس مربوط می‌شود از امور کشور 
اطلاع دارند. مثلاً می‌دانند فلان لایحه در حال نگارش است یا به مجلس ابلاغ شده یا خیر. در مسائل 
مربوط به بودجه و جنبه‌های نظارتی )مثل تحقیق و تفحص، سؤال یا استیضاح( که به خود مجلس 

برمی‌گردد نیز مطلع هستند.
گاهی در مسائل تخصصی، با توجه به اتفاقاتی که در کمیسیون‌های مربوطه می‌افتد، در جریان 
قرار می‌گیرند. حتی ممکن است در جریان برخی مسائل محرمانه یا منتشرنشده‌ای که در دستور 

کار کمیسیون قرار می‌گیرد قرار بگیرند و حالا بر حسب شرایط آن را اعلام کنند یا نکنند.

حتی زمانی که مجلس فعال است 
نمایندگان  از مسائل مربوط به جنگ و صلح اطلاع ندارند

اما مسائل مربوط به جنگ و صلح، مذاکرات و موضوعاتی که جزو مسائل امنیتی سطح بالا 
طبقه‌بندی می‌شوند، اصولا حتی در زمانی که مجلس فعال است، نمایندگان اطلاع درجه‌ یکی از 
آن‌ها ندارند؛ ما یک نظام ویژه‌ای برای تصمیم‌گیری داریم. در فرایند تصمیم‌گیری‌های مربوط به 
جنگ و صلح، فقط یک سطح از مجلس، آن هم شخص رئیس مجلس در مقام عضو شورای عالی 

امنیت ملی، در جریان امور قرار می‌گیرد.

حتی اعضای کمیسیون امنیت ملی  از جزئیات جنگ و صلح مطلع نمی‌شوند
مسائل مربوط به جنگ، مذاکره و این‌گونه موارد در حیطه شورای عالی امنیت ملی است و 
حتی اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس هم اصولاً از جزئیات مطلع نمی‌شوند، مگر از طریق 
کانال‌ها و ارتباطات خاص. صرف »نماینده مجلس بودن« موجب اطلاع از این دســت مسائل 
نمی‌شود؛ البته گاهی ممکن است رئیس یا برخی اعضای کمیسیون امنیت ملی به دلیل عضویت 

 در کمیته‌های خاص، در جریان برخی مسائل قرار بگیرند. اما الان که مجلس تعطیل است شرایط 
متفاوت است.

در دوره کرونا مدتی مجلس تعطیل بود و جلسات علنی برگزار نمی‌شد، اما جلساتی به شکل 
مجازی برگزار می‌شد. بااین‌حال شرایط کنونی فرق می‌کند و به دلیل شرایط خاص امنیتی و 

وضعیت زیرساخت‌های فناوری، برگزاری جلسه مجازی هم عملا امکان‌پذیر نیست.
بنابراین فکر می‌کنم نمایندگانی که اظهارنظر می‌کنند و نظرات خــود را در قالب خبر به 

مسئولان عالی‌رتبه منتسب می‌کنند، کار ناپسندی انجام می‌دهند.

اینکه نماینده‌ای بر اظهارات ترامپ صحه بگذارد  اقدام ضدامنیتی است
ما مشاهده کردیم که رؤسای سه قوه و مقامات مرتبط، برای اقدامات هماهنگ، وجود هرگونه 
اختلاف را منتفی دانستند. اما وقتی ترامپ برای تمدید آتش‌بس ادعایی را مطرح کرد و به وجود 
اختلافات داخلی دامن زد، مقامات ما هماهنگ شدند و این اختلاف را نفی کردند؛ حالا اگر یک 
نماینده بیاید ادعایی بکند که عملاً حرف ترامپ را اثبات و صحبت مقامات داخلی را زیر سوال ببرد، 

معلوم است که این اقدام آثار ضدامنیتی دارد.
اگر خبری هم درباره جنگ و صلح باشد، نباید از طریق شورای عالی امنیت ملی یا 

نهادهای دیگر اعلام شود؟
بله همانطور که مشاهده کردیم در طی دو ماه گذشته یعنی از نهم اسفند که جنگ آغاز شد، 
شاهد آن بودیم که مراجع رسمی مثل قرارگاه خاتم‌الانبیا، سپاه پاسداران یا رئیس مجلس اطلاعیه 

می‌دادند، در شبکه‌های مجازی اطلاع‌رسانی‌ یا مصاحبه می‌کردند.
در مورد اطلاع‌رسانی خود هیئت مذاکره‌کننده چطور؟

نکته جالب همینجاست که خود آقای دکتر قالیباف 
هم در گفتگوی تلویزیونی و هم یا صفحه‌ شخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس صراحتا به سخنگوی وزارت 
خارجه ارجاع می‌دادند. ایشان در آن مصاحبه تلویزیونی 
گفتند که آقای دکتر بقایی ســخنگوی وزارت خارجه، 
ســخنگوی هیئت مذاکره‌کننده هم هستند و مجاری 

اعلام‌شده و رسمی وجود دارد.

وقتی افرادی صحبت از اختلاف بر سر مذاکره 
می‌کنند  عملا آب به آسیاب دشمن می‌ریزند

 وقتی در چنین شــرایطی که آمریکا و اســرائیل 
ادعا می‌کنند در حاکمیت ایران بر ســر مذاکرات اختلاف وجود دارد، افرادی می‌آیند و چنین 
صحبت‌هایی می‌کنند، عملاً آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و ادعاهای دشمنان را اثبات می‌کنند؛ 
بنابراین با وجود اینکه نماینده در اظهارنظر آزاد اســت، اما من فکر می‌کنم این‌گونه رفتارها و 

صحبت‌ها، مطابق مقررات موجود حتی استحقاق برخورد قضایی را نیز دارد.

من جان فدای کشورم و تعقیب قضایی خضریان را برای خود محفوظ می‌دانم
آقای خضریان اظهارات جنجالی دیگری هم داشته که به نظر می رسد منظورش 
شما بوده‌اید. او با وطن‌فروش خواندن شما گفته بود که در مجلس دهم پیشنهاد اجاره 
دادن یکی از جزایر ایران به امارات را مطرح کرده‌اید. در این باره چه توضیحی دارید؟

متأسفانه در شرایطی که دشمنان تجاوزگر با القای وجود تفرقه در کادر رهبری نظام نسبت به 
مذاکرات، سعی در ایجاد جنگ روانی علیه ایران دارند، صدا و سیما با نقض آشکار توصیه‌های مکرر 
رهبر شهید و مقام رهبری فعلی مبنی بر حفظ وحدت، تریبون را در اختیار کسانی قرار می‌دهد که 
آشکارا در زمین دشمن بازی می کنند. افرادی که هیچ ابایی از تهمت زدن و ناسزاگویی به دیگران 
از تریبون‌های رسمی ندارند. این تهمت کودکانه را قبلا هم به بنده زده بودند و بااینکه بارها به آن 

پاسخ داده ام، دوباره آن را تکرار می‌کنند.
من همانطور که در دفاع مقدس مانند بسیاری از هم نسلانم در برابر دشمن با نثار خون از وجب 
به وجب خاک میهن عزیزم ایران دفاع کردم و همواره ادعاهای بی اساس شیخ‌نشین امارات را بارها 
و بارها چه از موضع فردی و چه از موضع دبیر کل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها مردود دانسته 

و محکوم کرده ام، هم اکنون نیز مانند اکثریت ایرانیان جان فدای کشورم هستم.
 عجیب است این اشــخاص که با اظهارات تفرقه افکنانه و ضد امنیتی خود به مردان عرصه 
دیپلماسی تهمت وابســتگی و خیانت می‌زنند و آب به آسیاب دشــمن می ریزند، دوباره آن 
تهمت‌های بی اساس را از تریبون رسمی کشور واگویه می‌کنند. من ضمن اینکه حق تعقیب قضایی 
این فرد را برای خود محفوظ می‌دانم، از مدیر محترم شبکه سیما می‌خواهم که  طبق قانون فرصت 

پاسخگویی به اینجانب را در همان ساعت بدهد.

بسیاری از ما وضعیتی را که جنگ پیش آورده است، کاملًا 
درک می‌کنیم. از زورگویی‌ها و توطئه‌ها و فشارهای همه‌جانبه 
علیه کشور بی‌اطلاع نیستیم. خشم و غیظ و غضب ناشی از  ترور 
مقام‌های تراز اول کشور در بین عموم مسئولان را می‌فهمیم. 
درســت به همین دلایل، در برابر فشــارهای زندگی از خود 
تاب‌آوری نشــان می‌دهیم و صبر و شکیبایی پیشه کرده‌ایم تا 
بلکه به یاری خداوند، ایران از این گُدار فوق‌العاده خطرناک به 
سلامت عبور کند و روزگاری شیرین پیدا کند. در میان این بحرانِ 
بی‌سابقه، انتظار می‌رود تک تک مسئولان نیز بر غیظ و خشم خود 
غلبه کنند، راه عفو و بردباری در پیش گیرند و بسیار سنجیده 
عمل کنند و ســخن بگویند. در این بین بخصوص رئیس قوه 
قضائیه که نهاد تحت مدیریتش »عدلیه« نامیده می‌شود، بیش 
از سایر مسئولان باید از خود خویشتن‌داری و حزم و احتیاط نشان 
اءِ وَالكَْاظِمِينَ  رَّ اءِ وَالضَّ رَّ دهد و آیتِ شریفه »الذَِّينَ ينُْفِقُونَ فيِ السَّ

الغَْيْظَ وَالعَْافيِنَ عَنِ النَّاسِ وَالَلّ يحُِبُّ المُْحْسِنِينَ« را ذکر روزانه 
خود کند. تجربه من می‌گوید تا زمانی که از جزئيات یک پرونده 
اطلاع کافی و وافی در دست نباشد، نمی‌توان در باره حکم صادره 
داوری منصفانه کرد و بنابراین، در اينجا قصــد داوری در باره 
ماهیتِ احکام اعدام این روزها ندارم. اما همه می‌دانیم که شرایط 
جنگی، زمان مناسبی برای صدور حکم مجازات حداکثری، با 
ماهیت امنیتی و سیاسی نیست و قضاوت عادلانه، شرایط آرامش 
و امنیت خاص خود را طلب می‌کند. اینکه آقای محسنی اژه‌ای 
می‌گوید این خواست »مردم« است، اصلًا قابل پذیرش نیست 
زیرا اگر به فرض، جمعی از مردم و یا حتی همه مردم صدور احکام 
خاصی را بخواهند، هیچ قاعده حقوقی و اخلاقی و شرعی، عمل 
به خواست آنان را توجیه نمی‌کند. مردم با هر تعریفی از این واژه، 
می‌توانند مطالبات و نظرات خود را مطرح کنند، اما نمی‌توانند 
خواهان تغییر موازین شناخته‌شــده امر قضا، طبق نوسانات 
حال خود شوند. بنای داوری و قضاوت بر عدالتِ مبتنی بر رأفت 
است و اگر کسانی آن را نمی‌پسندند مشکل خودشان است و نه 

معیارهایی که خداوند برای داوری مقرر فرموده اســت. جنگ 
مصائب بسیاری دارد، اما در هیچ شرایطی نباید »انسانیت« ما را 
تحت تاثیر قرار دهد. این امر بزرگترین آزمون و ابتلای جنگ‌ها 
برای ملت‌هاســت. به همین دلیل مولا علی در مورد شــرایط 
قضاوت و شخص قاضی آن همه سخت‌گیری کرده است آنجا 
که می‌فرماید:  »از میان رعایای خود برترین فرد را برای قضاوت 
برگزین؛ کسی که امور مختلف وی را در تنگنا قرار ندهد، برخورد 
مخالفان با یکدیگر او را خشمگین نکند، بر لغزش‌هایش اصرار 
نداشته باشد، وقتی خطایش روشن شد، به حق بازگردد، نفس 
او تمایلی به طمع نداشته باشد، در فهم مطالب به تحقیق مختصر 
اکتفا نکند، در شبهات از همه محتاط‌تر باشد و در تمسک به سند 
و برهان و حجت بیشتر پافشاری کند، از مراجعات مکرر اطرافِ 
دعوا خسته نشود، در کشفِ حقیقتِ امور شکیباتر و موقع آشکار 
شدن حق در انشای حکم از همه مصمم‌تر باشد و ستایش فراوان، 

او را مغرور نسازد«
منبع: کانال تلگرامی نویسنده

یادداشتگفت وگو
محمود صادقی: 

با نماینده ای که آب به آسیاب دشمن می ریزد، برخورد قضایی شود
کوتاه‌سخنی با رئیس دستگاه قضا درمورد اعدام‌های اخیر

    

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

فراخوان مناقصه عمومي يک 
مرحله ای با ارزيابي کيفي )يکپارچه(

شـركت توزيـع نيـروي بـرق شـمال اسـتان كرمـان )سـهامی خـاص( در نظر 
كابـل خودنگهـدار  بـه  تبديـل شـبکه سـيمی  بـه  مربـوط  فعاليتهـای  دارد 
حـوزه عملياتـی خـود را  بـه شـرح جـدول پاييـن  از طريـق مناقصـه عمومي 

يـک مرحلـه اي بـا ارزيابـي كيفـي )يکپارچـه( و از طريـق سـامانه تـداركات 
الکترونيکـي دولـت )سـتاد( به شـرح جدول و اطلاعـات زير بـه پيمانکار واجد 

نمايد. واگـذار  صلاحيـت 

ضمانت نامه شرکت در موضوع مناقصهشماره مناقصه
فرايند ارجاع کار  )ريال(

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

خريد كالا و تجهيزات ، اجرا ، اصلاح و نوسازی و تبديل شبکه 1405-28
3,078,463,6162005005630000017سيمی به كابل خودنگهدار حوزه عملياتی ماهان

1 - ارائه گواهی رتبه بندی نيرو معتبر از سازمان مديريت و برنامه ريزی كشور 
/سازمان برنامه و بودجه الزامی ميباشد.

2-شركت كنندگان در مناقصه الزاما بايستی در سامانه تداركات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهيه ، 

تکميل و ارسال اسناد از طريق سامانه مذكور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه به 

تاريخ  1405/02/07 ميباشد.
4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه حداكثر تا ساعت 

17:00 روز يکشنبه به تاريخ  1405/02/13
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد و ارائه 
اصل ضمانت نامه شركت در فرايند ارجاع كار حداكثر تا ساعت 8:00 صبح روز 

دوشنبه به تاريخ 1405/02/28
ساعت  از  ستاد  سامانه  طريق  از  مناقصه  پاكات  بازگشايی  محل  و  زمان   -6
10:00 صبح روز دوشنبه به تاريخ 1405/02/28  و در محل سالن كنفرانس 

شركت توزيع نيروی برق شمال استان كرمان .
7- شركت توزيع نيروي برق شمال استان كرمان در رد يا قبول يک يا كليه 

پيشنهادات مختار مي باشد .
با ارائه معرفی نامه و كارت شناسائي  8-حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه 

بلامانع ميباشد .
9- مناقصه به صورت يک مرحله ای با ارزيابی كيفی مي باشند و ساير جزئيات 

، شرايط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  
  10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص 
توزيع  توانير - شركت  : كرمان- خيابان خواجوي كرماني - خيابان  مناقصه 
و  تداركات  اداره   -  4 شماره  ساختمان   - كرمان  استان  شمال  برق  نيروي 

قرادادها  -  تلفن -03432520003               
11 - كليه مراحل برگزاري مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکي 
دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد . اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سايت سامانه مذكور بخش ثبت نام/پروفايل /تامين 

كننده /مناقصه گر موجود ميباشد.
ضمنا اين آگهي عينا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس ميباشد.

سايت اينترنتي اين شركت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد
مي   www.tavanir.org.ir نشاني  توانيربه  معاملات  رساني  اطلاع  شبکه 

باشد.
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/02/07   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/12

نوبت دوم

احمد زیدآبادی


